
UCHWAŁA NR V/22/2019
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie powołania komisji Skarg, Wniosków i Petycji Zgromadzenia Związku Międzygminnego
„EKO SIÓDEMKA” oraz wyboru Przewodniczącego Komisji

Na podstawie art. 6b ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz §8 ust. 6 pkt.5) oraz § 14a Statutu Związku Międzygminnego
„EKO SIÓDEMKA”, uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

- Pan Tomasz Lesiński,

- Pan Miłosz Zwierzyk,

- Pan Zygmunt Hutta.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrany został: Pan Tomasz Lesiński.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO 
SIÓDEMKA”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA"

Dariusz Dębicki

Id: 9ADB9F15-2F13-4E5A-802B-DF9402FED0D0. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 6b ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506.) oraz § 8 ust. 6 pkt.5) oraz § 14 a
Statutu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” Zgromadzenie Związku powołuje
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, której zadaniem jest rozpatrywanie skarg na działanie
Zarządu Związku oraz wniosków i petycji składanych przez obywateli. Uwzględniając
powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 9ADB9F15-2F13-4E5A-802B-DF9402FED0D0. Uchwalony Strona 1




